令和 4年度 第 20回役員会議事要旨

日 時  令和 4年 11月 15日（火）11時 02分～11時 39分

場 所  大会議室

出席者  空閑学長、松田理事、佐藤理事、船水理事

出席オブザーバ  大川事務局長・副学長、桃野副学長、木幡副学長、董副学長、髙橋監事、増江監事

－ 議 題 －

1 国立大学法人室蘭工業大学宿舎貸与事務取扱規則の一部改正について

佐藤理事から、資料 1に基づき国立大学法人室蘭工業大学宿舎貸与事務取扱規則の一部改正

について提案があり、審議の結果、原案のとおり経営協議会に附議することとされた。

－ 報告事項 －

1 研究活動等の不正防止、利益相反マネジメント及び安全保障輸出管理に関する報告につい

て

船水理事から、資料 2に基づき研究活動等の不正防止、利益相反マネジメント及び安全保

障輸出管理に関する報告について報告があった。

以上

資料 1－1 国立大学法人室蘭工業大学宿舎貸与事務取扱規則の一部改正について

資料 1－2 国立大学法人室蘭工業大学宿舎貸与事務取扱規則（案）新旧対照表

資料 1－3 国立大学法人室蘭工業大学宿舎貸与事務取扱規則（案）

資料 1－4 環境省令和 4年度 既存のインフラを活用した水素供給低コスト化に向けたモデル構築実証事

業（コスト低減化実証事業）

資料 2－1 研究活動等の不正防止に関する報告（令和 3年度下期及び令和 4年度上期）

資料 2－2 令和 3年度産学官連携活動等に係る利益相反マネジメントの審議結果について（報告）

資料 2－3 令和 4年度安全保障輸出管理に関する中間報告（令和 4年度上期）